
Uchwała Nr XIX/177/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 kwietnia  2004r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/155/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego  z dnia
24 lutego 2004r. w sprawie przyjęcia programu wojewódzkiego pn. „Wojewódzki

Program Aktywizacji Bezrobotnych”.

Na podstawie art. 18  pkt. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa /

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm./, art. 5 ust. 1 pkt 8  i 57a ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia
1994r.  o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu  bezrobociu /Dz.U. z 2003r.  Nr 58 poz.  514  ze zm./,  oraz

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 2003r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków
Funduszu Pracy  na finansowanie  zadań w województwie  /Dz.U z 2003r.  Nr 49,  poz.  409 ze zm./,

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje  się  zmiany  do  programu   wojewódzkiego   pn.  „Wojewódzki  Program  Aktywizacji

Bezrobotnych”. 
2. Zmiany o którym mowa w ust. 1 stanowią  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.


